

# **JENSEN MURER OG ENTREPRENØR ApS**

Hesselbækvej 1  
8881 Thorsø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/07/2020**

---

**Poul Rikard Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JENSEN MURER OG ENTREPRENØR ApS  
                                 Hesselbækvej 1  
                                 8881 Thorsø

CVR-nr:                    33767382  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i udførelse af murer- og entreprenørarbejde samt kloakarbejde.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. -12.607, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>570.232</b>	<b>573.751</b>
Personaleomkostninger .....	1	-554.036	-449.299
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-32.077	-38.452
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-15.881</b>	<b>86.000</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-209	-126
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-16.090</b>	<b>85.874</b>
Skat af årets resultat .....	2	3.483	-3.199
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.607</b>	<b>82.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			50.000
Overført resultat .....		-12.607	32.675
<b>I alt .....</b>		<b>-12.607</b>	<b>82.675</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		10.792	42.869
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.792</b>	<b>42.869</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.792</b>	<b>42.869</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	12.917
Udsudte skatteaktiver .....		6.691	2.477
Tilgodehavende skat .....		5.280	
Andre tilgodehavender .....			852
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.971</b>	<b>16.246</b>
Likvide beholdninger .....		245.580	270.537
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>257.551</b>	<b>286.783</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>268.343</b>	<b>329.652</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		683.607	683.607
Overført resultat .....		-636.058	-623.452
Forslag til udbytte .....		0	40.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>127.549</b>	<b>180.155</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		28.588	32.396
Skyldig selskabsskat .....			689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		112.126	116.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		80	80
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.794</b>	<b>149.497</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.794</b>	<b>149.497</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>268.343</b>	<b>329.652</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	80.000	683.607	-623.451	40.000	180.156
Betalt udbytte .....				-40.000	-40.000
Årets resultat .....			-12.607		-12.607
Egenkapital, ultimo .....	80.000	683.607	-636.058	0	127.549

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	546.839	443.395
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	7.197	5.904
	<b>554.036</b>	<b>449.299</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	720	7.689
Ændring af udskudt skat	-4.214	11.225
Regulering vedrørende tidligere år	11	-15.715
	<b>-3.483</b>	<b>3.199</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1